
令和６年４月 １日

ご家族様各位

介護老人保健施設二王子

施設長 古賀 良生

ご面会（対面面会）に関するお知らせ

陽春の候、ご家族様におかれましては益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。

平素より当施設運営につきまして各別なるご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

また、新型コロナウイルス感染拡大防止による面会制限等にご協力をいただき、誠にありがと

うございます。

つきましては、感染予防対策として施設内でのリモート面会を実施しておりましたが、制限を

一部緩和し対面での面会を再開したくお知らせ致します。詳細につきましては下記の通り行いた

いと思いますので、宜しくお願い致します。

記

１．再開時期 令和６年 ４月 １日（月）より

２．面会方法及び ・アクリルパーテーション越しでの対面面会

面会場所 ・１階ロビー 又は ２階ロビー

３．面会日時 月曜～金曜 （祝日、年末年始 12/29～ 1/3を除く）

① 14:30～ ② 15:00～ ③ 15:30～ ④ 16:00～ ⑤ 16:30～

１回あたりの面会時間 15分程度

＊土曜日、日曜日及び祝日の面会をご希望の方は要相談に応じます。

＊事前予約制と致します。（当日午後 12：00まで）

事前予約をされていない方は面会をご遠慮願います。

ご予約は来館時若しくは、電話にてお願い致します。

４．対面面会条件

・面会票において該当項目なしの方。

・面会者人数２名まで。面会頻度は週１回までとさせていただきます。

５．その他 ＊尚、今後の感染流行状況（新型コロナウイルス、インフルエンザ等）により、

予告なしに再度面会制限を強化させていただく可能性もございますので、あら

かじめご了承ください。

【お問い合わせ】

介護老人保健施設二王子

支援相談員

0254-25-3737


